
弊社個人メールアドレス切替（変更）のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2024 年 10 月 1 日に行われた株主間の出資比率の変更に伴い、弊社は古河電気

工業株式会社の連結子会社となり、同社の方針(グループ企業全社が同じドメインを使用)に

基づき、弊社もメールアドレスを変更することとなりました。 

ご不便をおかけしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．切替時期 

2025 年 4 月 1 日から切替済み 

 

２．変更内容 

変更後） 

xxxxxxxx.xxxxxxxx@furukawaelectric.com 

  変更前） 

  xxxxxxxx@mfoptex.com 

   

新メールアドレスが不明な場合は、お手数をお掛けいたしますが、下記の窓口までお

問い合わせいただけます様、よろしくお願いいたします。 

 

３．新メールアドレス問い合わせ先 

① 本社・尼崎工場 ：TEL 06-6530-3626   FAX 06-6530-3680 

② 営業部東京営業課：TEL 03-3527-3077   FAX 03-3527-3008 

 

尚、切替後 2 か月間は変更前のメールアドレス（xxxxxxxx@mfoptex.com）宛てのメ

ールも受信できますが、トラブルを避けるためにメールアドレスの切替にご協力のほ

ど、よろしくお願いいたします。 

 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 


